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TNT KUSH CBD - EVA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
TNT Kush CBD rozwija się w małą / średnią roślinę konopi o wytrzymałej i zwartej strukturze, która wykazuje krótkie międzywęźla i szerokie
liście. To łatwa w uprawie roślina, która wygląda jak elegancka choinka pokryta gęstymi i żywicznymi pąkami. Jej genetyka CBD zapewnia tej
hybrydzie wystarczający potencjał terapeutyczny, aby osiągnąć optymalny stosunek THC / CBD 1: 1 do zastosowań medycznych. Szczep, który
daje prawdziwe efekty terapeutyczne bez konieczności znoszenia silnego efektu wytwarzanego przez wysoki poziom THC.

Plony w pomieszczeniach są znakomite. Na zewnątrz dobrze rośnie w ciepłym i śródziemnomorskim klimacie lub w przyjemnej atmosferze
szklarni. W przeciwieństwie do innych odmian, TNT Kush CBD nie wymaga wiele pielęgnacji, chociaż najlepiej jest dostarczać jej organicznych
składników odżywczych, zwłaszcza jeśli jest przeznaczona do użytku medycznego. Oprócz tych właściwości terapeutycznych roślina ta ma
również naprawdę smaczne i owocowe właściwości organoleptyczne.

TNT Kush CBD uwalnia głębokie aromaty i smaki z nutą owoców cytrusowych, drewna i ostrych przypraw. Jest idealnym nasionem konopi do
zastosowań medycznych lub dla użytkowników szukających silnego i długotrwałego relaksu.

 

Stosunek THC: CBD 1: 1

THC: 10%  CBD:  10%

PLON:  średnio-wysoki

KWITNIENIE INDOOR:  55-60 dni

GENETYKA:

TNT Kush  x Tylko CBD

KSZTAŁT: Mocna roślina, dobrze rozgałęziona, o zwartych i żywicznych pąkach. Gęsty kwiat i kilka liści.

EFEKT : Zrelaksowany i przytomny. Średnia / niska psychoaktywność. Uważana za medyczną marihuanę, ponieważ jej stosunek THC: CBD 1: 1.

ZAPACH:  Owocowy z nutami drewna, gatunków i cytryny
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SMAK: owocowo-cytrusowy z pikantnymi akcentami.

MEDIA HODOWLANE:

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE:  Średnie, zarówno w okresie wzrostu, jak i kwitnienia.

HODOWLA INDOOR:

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : Sód / LED / LECZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 35-50 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA:  80 cm do 100 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 400-500 g / m2

HODOWLA OUTDOOR:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : marzec-czerwiec /  półkula południowa : wrzesień - grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWIATU: około 2 metry w zależności od terminu siewu.ZBIORY ZEWNĘTRZNE:

Półkula północna : 15 października /  półkula południowa : 15 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie):  od 500 g do 1 kg.

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 20-25 cm. Zalecamy od 12 do 16 na metr.

PODSUMOWANIE: Idealny do użytku medycznego, a także dla użytkowników, którzy chcą się zrelaksować i czerpać korzyści z obukannabinoidów (THC i CBD) o niskiej psychoaktywności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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